động Nokia 105 bàn phím đã qua sử dụng, số imei 353120116359190 và 01

(Một) điện thoại di động hiệu Samsung Galaxy Note 10+ màu xanh ngọc, số máy

N975F/DS, số imeil: 351591118619512, số imei2: 351591118619510 thu giữ

của Phạm Văn Thành.

- Tịch thu sung quỹ Nhà nước số tiền: 5.680.000 đồng (Năm triệu sáu trăm

tám mươi nghìn đồng) tạm giữ của ông Phạm Văn Thành và 10.777.000 đồng

(Mười triệu bảy trăm bảy mươi bảy nghìn đồng) do ông Phạm Văn Thành giao

nộp.

- Trả lại: ông PhạmVăn Thành số tiền 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu

đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Bùi Hoàng Phương, Khu vực 14 được phân công

tổ chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.